JZ-LLKarta danych produktu
Przeciwbieżne lamele
Boczne uszczelnienie z
zamkniętokomórkowego
materiału
Osłonięte koła zębate
Przepustnice wielopłaszczyznowe
JZ-LL

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: JZ-LL–G–L/1200×675/ER/ZF06/NC
Materiał Stal ocynkowana
Podłączenie przewodów Nawiercone kołnierze z obu stron przepustnicy
Łożyska Łożyska z tworzywa sztucznego
Konstrukcja lamel Standard
Strona obsługowa Lewa
Wielkość nominalna 1200 × 675 mm
Rama montażowa Tak
Wyposażenie Siłownik ze sprężyną powrotną, 20 Nm, 24 V AC/DC
Położenie przepustnicy Bez napięcia ZAMKNIĘTA
Powierzchnia zewnętrzna Wykonanie standardowe
9 / 26 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-LLKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
JZ-LL
Wariant
JZ-LL: Przepustnica wielopłaszczyznowa z przeciwbieżnymi lamelami, wykonana ze stali ocynkowanej
Materiały i powierzchnie
Obudowa i lamele wykonane z blachy stalowej ocynkowanej lub stali nierdzewnej
Osie lamel, ramię siłownika i cięgna wykonane ze stali ocynkowanej lub stali nierdzewnej
Uszczelki wzdłuż krawędzi lamel wykonane z tworzywa sztucznego PP/PTV
Uszczelki boczne wykonane z zamkniętokomórkowej pianki PE
P1: Lakierowana proszkowo, wyspecyfikować kolor RAL CLASSIC
PS: Lakierowana proszkowo, DB kolor
Warianty wykonania
Przepustnica wielopłaszczyznowa, typ JZ-LL
Przepustnica wielopłaszczyznowa z siłownikiem w wykonaniu
przeciwwybuchowym
10 / 26 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-LLKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
JZ-LL-A2
Wariant
JZ-LL-A2: Przepustnica wielopłaszczyznowa z przeciwbieżnymi lamelami, wykonana ze stali nierdzewnej
Materiały i powierzchnie
Obudowa i lamele wykonane z blachy stalowej ocynkowanej lub stali nierdzewnej
Osie lamel, ramię siłownika i cięgna wykonane ze stali ocynkowanej lub stali nierdzewnej
Uszczelki wzdłuż krawędzi lamel wykonane z tworzywa sztucznego PP/PTV
Uszczelki boczne wykonane z zamkniętokomórkowej pianki PE
P1: Lakierowana proszkowo, wyspecyfikować kolor RAL CLASSIC
PS: Lakierowana proszkowo, DB kolor
Przepustnica wielopłaszczyznowa, typ JZ-LL-A2
Przepustnica wielopłaszczyznowa z siłownikiem
11 / 26 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-LLKarta danych produktu
JZ-LL, wielkości standardowe
B
H
X
16
5
90
38 180
Ø
 8
,5 20
150
B + 76
H